MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

RETIFICAÇÃO 01
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

LPGPB – AUDIOVISUAL

 O Departamento Municipal de Cultura de Pato Branco, torna público aos

interessados no Processo Chamamento Público nº 01/2023 LPGPB - AUDIOVISUAL, que

tem por objeto a seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL para receberem apoio

financeiro nas categorias descritas nos módulos I e II, detalhados no item 2 e no Anexo I,

por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as

diversas formas de manifestações culturais de Pato Branco, que diante da necessidade de

inclusão do link de formulário de inscrição, o item 7.1, do edital passam a viger conforme

segue:

7.1 - O proponente deve preencher o cadastro de inscrição, via formulário on-line, no link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf74VIB919ehkHmuC-

8MjyZFKKTVzgvSQI3R0iapU5LCOYNUA/viewform?pli=1

 Tendo em vista a alteração, o prazo final para inscrição no chamamento público nº

01/2023 PGPB – AUDIOVISUAL passa a ser até as 23hs59min do dia  14 de Dezembro de

2023, horário oficial de Brasília - DF.

 O Edital Retificado e seus anexos poderão ser retirados gratuitamente (em mídia

digital) junto a Divisão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Pato Branco, no horário de

expediente, na Rua Caramuru, nº 271, Centro, em Pato Branco - PR, ou pelos sites:

www.patobranco.pr.gov.br . Demais informações, e-mail editaislpgpatobranco@gmail.com ,

ou telefones: (46) 99136-9051 / (46) 3220-6026.

Pato Branco, 01 de dezembro de 2023.

Jean Emanuel Venâncio
Diretor Departamento de Cultura de Pato Branco